19.05.2017г. №198

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ НА ПРАВЕ ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать на праве оперативного управления имущество муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр муниципального образования «Шаралдай» по акту приема-передачи, согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношении, возникшее с 01.01.2016г.

3. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова
Приложение

к Постановлению

от 19.05.2017г. №198

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ШАРАЛДАЙ», ПЕРЕДАВАЕМОГО В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МБУК «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР»
	№ п/п
	Наименование объекта (имущества)
	Адрес объекта, местонахождение имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость имущества на 11.01.2016 года (руб.)
	Остаточная стоимость имущества на 11.01.2016 года (руб.)

	1
	Здание дома культуры, деревянное, 1964г. постройки, (после капитального ремонта 2009г.)
	с.Дундай, ул.Центральная, 19А
	№
	87 560
	82 589,32

	2
	Здание сельского клуба, деревянное, 1988г. постройки
	д.Вершина, ул.Советская, д.56
	№
	189 000
	70 775

	3
	Здание библиотеки, деревянное, 1951г. постройки, (после капитального ремонта 2016г.)
	д.Харагун, ул.Центральная, д.9
	№
	299 263
	299 263